
FORMACIÓN CONTINUA 
(Máx 3 ptos)

MÉRITOS 
(Máx 5 ptos)

BONIFICACIONES 
ESPECIALES

GRUPO DE INSCRIPCIÓN ORDEN DE 
MÉRITO

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD

APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO NOMBRES PUNTAJE FINAL N° EXPEDIENTE 

SINAD
FECHA DEL 

EXPEDIENTE

REQUISITOS DE 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA (TÍTULO 
PROFESIONAL, BACHILLER, 

EGRESADO)

ANEXO
01

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

ANEXO
19

(Exigible en caso 
el postulante sea 

nombrado o 
contratado)

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

ESTUDIOS DE 
POSGRADO

ESTUDIOS DE 
PREGRADO

Talleres, capacitación, seminarios 
o congresos

Experiencia Laboral 
docente, durante 

los meses de marzo 
a diciembre

Experiencia laboral 
como PEC

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

Por acreditar condición de 
discapacidad, por ser 

licenciado de las Fuerzas 
Armadas o Deportista Califi 

cado de Alto Nivel
(REVISAR ANEXO 20)

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 08502174 LUTGARDO YAÑEZ AMABELA YBETH 19580-2023 23/02/2023 LICENCIADO 

MATEMATICA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 41708036 VEGA ORIONDO SILVIA CONSUELO 20100-2023

20966-2023 24/02/2023 LICENCIADO EN 
TECNOLOGIA TEXTIL SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 21512926 RETO ARCOS HILDA CECILIA 21185-2023 24/02/2023 LICENCIADO LENGUA 

Y LITERATURA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 48075799 HURTADO LEON SAGALI SOLEMILAGRO 20130-2023 24/02/2023 TECNICO EN 

ADMINISTRACION SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 72849309 ULLOA REVATTA LIZ MARIA 20137-2023

21141-2023 24/02/2023 TECNICO EN 
CONTABILIDAD SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS
EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 09431501 GUZMAN ROSALES MERCEDES EDITH 20175-2023 24/02/2023 LICENCIADA 

BIOLOGIA Y QUIMICA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 46663124 SANDOVAL LOPEZ NAYRA MAGALLY 20285-2023 24/02/2023 EGRESADO ADM DE 

EMPRESAS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 10549672 PANCA MEJIA SANDRA PAOLA 20405-2023 24/02/2023

PROFESORA 
INDUSTRIAS 
BASICAS DE 
PRODUCCION EN EL 
HOGAR

SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO POSTULA PARA EBR-EPT

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 40911796 CUPE CUPE OLGA VICTORIA 20837-2023 24/02/2023 EGRESADO CC.SS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 10553039 VALDEZ VALDEZ VIVIANA 21313-2023 25/02/2023 PROFESORA 

LENGUA LITERATURA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 09488090 QUISPE CHÁVEZ ALICIA ROSARIO 20733-2023

18668-2023 24/02/2023 BACHILLER EN 
ARTES PLASTICAS SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 

MINIMOS
EBA AVANZADO - EDUCACION PARA EL 
TRABAJO - MANUALIDADES 43063052 MERA CUENCA FIORELLA VANESSA 21072-2023 24/02/2023 LICENCIADA 

PRIMARIA SI SI SI SI SI SI SI SI NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS 
MINIMOS

CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES
RESULTADOS PRELIMINARES - EBA AVANZADO - EPT MANUALIDADES

SUBTOTAL
(Máx 70 ptos.)

TOTAL
SITUACIÓN DEL 
POSTULANTE

OBSERVACIÓN

DATOS DEL POSTULANTE REQUISITOS FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL (Máx 38 ptos).

EXPERIENCIA LABORAL 
(Máx 24 ptos)


